
Municipio de Nogales Sonora

TOTAL

de Créditos Bancarios

4,544,046.60

45,930,799.63

45,930,799.63

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0.00

Pago de intereses de corto plazo                                                                                                                      

Total de Intereses

Intereses de la Deuda

Del 1 de enero al 31 de diciembre 2020

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.

45,930,799.63

Otros Instrumentos de Deuda

Identificación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Pago de intereses a largo plazo                                                                                                                       

Devengado

41,386,753.03

Pagado

41,386,753.03

0.00

4,544,046.60

45,930,799.63


